2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.01.2016
	с. Тасеево
	№ 4

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 03.04.2013  №  269 «О создании комиссии по установлению стимулирующих выплат и надбавок руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации Тасеевского района»

В в связи  с изменением персонального состава комиссии по установлению стимулирующих выплат и надбавок руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры и образовательных учреждений дополнительного образования детей в области культуры, подведомственных администрации Тасеевского района, руководствуясь ст. 28, ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 03.04.2013  № 269 «О создании комиссии по установлению стимулирующих выплат и надбавок руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации Тасеевского района»:
1.1.Из состава комиссии по установлению стимулирующих выплат и надбавок руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры и учреждений дополнительного образования в области культуры, подведомственных администрации Тасеевского района исключить Кунстман Ларису Анатольевну.
1.2.В состав комиссии включить  Александрович Елену Николаевну - старшего бухгалтера финансового учета, отчетности по исполнению бюджета 1 категории МБСУ по ведению бюджетного учета «Территориальная централизованная бухгалтерия».
2.Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района  по социальным вопросам  Маковецкую Г.В.

3.Постановление  вступает в силу со дня подписания.
Глава Тасеевского района
                                                      О.А.Никаноров